
 山内登市長 動静活動実績

開始時間 内容

8:45 岐阜新聞下呂支局へ新年あいさつ

9:00 實城晋吾下呂警察署長と面談

9:20 上口孝之下呂農林事務所長と面談

9:30 加藤利男下呂土木事務所長と面談

9:50 井口智岐阜森林管理署次長と面談

10:20 田中誠司飛騨県税事務所長と面談

10:30 氏平高敏飛騨保健所長と面談

10:40 浅井克之飛騨県事務所長と面談

10:50 藤井忠直高山土木事務所長と面談

10:55 飛騨教育事務所へ新年あいさつ

11:00 千場昌幸岐阜地方法務局高山支局長らと面談

11:15 大竹昭博高山税務署長と面談

11:25
高山公共職業安定所、自衛隊岐阜地方協力本部高山出
張所へ新年あいさつ

11:30 金子俊平衆議院議員事務所へ新年あいさつ

11:45 國島芳明高山市長と面談

13:40 今井勝治下呂建設業協会理事長らと面談

14:45 加藤憲治濃飛バス社長らと面談

15:30 山森積夫下呂温泉病院理事長らと面談

16:00 環境事業に関する協議

16:30 新型コロナウイルス感染症対策に関する協議

17:00
今井政嘉県議会議員、瀧康洋下呂温泉観光協会長と面
談

令和２年1月6日(水)


